
ПРОЄКТ
Автор: Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

Про внесення змін в додаток до рішення Білоцерківської міської ради
від 28 грудня 2022 року № 3400-36-VIII «Про затвердження Програми
національного спротиву Білоцерківської міської територіальної громади
на 2023 рік» 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до пункту 22 частини першої статті
26,  частини  шостої  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Законів  України  «Про  правовий  режим  воєнного  стану»,  «Про  основи  національного
спротиву», «Про оборону України», Положення про добровольчі формування територіальних
громад, затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня  2021 року №
1449, Порядку організації, забезпечення та проведення підготовки добровольчих формувань
територіальних  громад  до  виконання завдань територіальної  оборони, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 року № 1447, Порядку організації
та здійснення загальновійськової  підготовки громадян України до національного спротиву,
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  29  грудня  2021  року  № 1443,
розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від  24  лютого  2022  року  №  181-р  «Питання
запровадження  та  забезпечення  здійснення  заходів  правового  режиму  воєнного  стану  в
Україні»,  з  метою  запобігання  збройній  агресії  російської  федерації  проти  України,
забезпечення  правового  режиму  воєнного  стану та  матеріально-технічного  забезпечення
потреб сил національного спротиву, руху опору та територіальної  оборони Білоцерківської
міської територіальної громади, міська рада вирішила:

1. Внести зміни в додаток до рішення Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022
року № 3400-36-VIII «Про затвердження Програми національного спротиву Білоцерківської
міської  територіальної  громади  на  2023  рік»  (далі  -  Програма),  виклавши  його  у  новій
редакції згідно з додатком.

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради забезпечити фінансування заходів
цього  рішення  виходячи  з  пріоритетів  та  можливостей  місцевого  бюджету  2023  рік,
враховуючи потреби в асигнуванні заходів Програми.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на постійну  комісію  з  питань
дотримання  прав  людини,  законності,  оборонної  роботи,  запобігання  корупції,  з  питань
децентралізації,  сприяння  депутатській  діяльності,  етики  та регламенту,  комісію з  питань
планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 


